Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 06.11.2018 № 1203

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 23 октября 2018 г. № 1158

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 23 октября 2018 г. № 1158 «О внесении
изменения в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 28 сентября 2016 г. № 1470» следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города),
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Перминову Е.В.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.i-ola.ru).

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов